
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
CNPJ: 48.344.014/0001-59 

 
 

 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo Fone: (17) 3332-5100 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

INEXIGIBILIDADE N. º 09/2024. 
 

 

 

O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, 

RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de INEXIGIBILIDADE n.º09/2024 –

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MEDICO PARA 

DISPOSITIVO DE VOZ E REABILITAÇÃO PULMONAR POR ORDEM JUDICIAL 

Nº0001178.38.2020.8.26.0210 (PROVOX FREE HANDS FLOW HME FLOW; PROVOX 

XTRA MOIS HME; PROVOX STABILIBASE; PROVOX SKIN BARRIER; PROVOX 

SUPORTE PARA FILTRO FREE HANDS HME), para que surta os seus efeitos jurídicos e 

legais, para a empresa COLOPLAST DO BRASIL LTDA – CNPJ nº02.794.555/0003-40, no 

valor de R$148.524,80(cento e quarenta e oito mil e quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta 

centavos), nos presentes autos deste procedimento, de acordo com Art. 74, inciso I, da Lei 

14.133/2021. 

 
Guaíra/SP, 15 de março de 2024. 

 
 
 

______________________________________________ 

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

